中共重庆医科大学委员会文件
重医大党文〔2014〕49号

关于对处级及以上领导干部因私出国（境）
证件进行集中保管的通知
各分党委、党总支、直属党支部，各附属医院、各院系部处、

各有关单位：
根据《中共中央组织部关于进一步加强领导干部出国（境）管理监督工作的通知》（组通字〔2014〕14号）等文件精神，为进一步加强对我校处级及以上领导干部因私出国（境）的管理，决定对我校处级及以上领导干部持有的因私出国（境）证件进行集中上交和统一保管，现将有关事项通知如下：
一、统一保管范围

我校全体处级及以上领导干部办理的因私出国（境）证件，包括因私护照、《中华人民共和国往来港澳通行证》和《大陆居民往来台湾通行证》。
二、保管、申领办法

1.处级及以上领导干部因私出国（境）证件由学校党委组织部统一保管（市管干部由学校代保管）。各分党委、党总支（直属党支部）将所辖部门（单位）领导干部的因私出国（境）证件和《领导干部因私出国（境）证件登记表》于9月30日前交至组织部，同时将电子版发送至zzb68485383@126.com。联系人：陈力，联系电话：68485383。
2.领导干部如需领证出国（境），须填写《领导干部借用因私出国（境）证件申请表》，申请表经所在部门（单位）和学校批准后，方可到组织部办理证件领用手续。领导干部出国（境）返回后，须在10日内将因私出国（境）证件交回组织部集中保管。
3.过期因私出国（境）证件，可由本人申请取回，换发、申领后须及时将新证件交组织部保管。
三、有关要求

各部门（单位）要充分认识到严格领导干部出国（境）管理工作是落实中央八项规定和加强作风建设的重要举措，是从严管理干部的必然要求。领导干部要准确掌握和理解领导干部出国（境）各项规定，强化纪律意识，带头严格执行政策，严格履行出国（境）手续，主动接受监督。对违反出国（境）证件管理规定，拒不交出所持因私出国（境）证件的领导干部，学校党委将给予批评教育或诫勉谈话，情节严重的，给予相应的组织处理或党纪政纪处分。
附件1：领导干部借用因私出国（境）证件申请表
附件2：领导干部因私出国（境）证件登记表
                       中共重庆医科大学委员会

                       2014年9月10日

附件1：
领导干部借用因私出国（境）证件申请表
	姓  名

	性  别

	政治面貌

	证件名称

	单位及职务

	申请理由
及经费来源
	请详细写明拟前往的国家（地区）、出国（境）事由、停留时间及经费来源。

本人签字：
年   月   日

	配偶及子女是否同期出国（境）

	二级纪委意见
（仅医院填写）
	二级纪委负责人签名（公章）：

                    年   月   日

	所在单位意见

（填写现实表现和

是否同意）
	所在单位负责人签名（公章）：

                    年   月   日

	学校组织部意见
	学校组织部负责人签名（公章）：

                               年   月   日

	学校纪委意见
	                    学校纪委负责人签名（公章）：

           年   月   日

	党政主要负责人或分管组织工作领导意见
	校领导签字：
           年   月   日

	领证件日期

	预计交回日期

附件2：
领导干部因私出国（境）证件登记表
单位（盖章）：                            经办人：                                二级党组织负责人：
	序号
	证件持有人姓名
	证件名称
	证件编号
	级别
	办证时间
	有效期
	备注

	正厅级/副厅级/
正处级/副处级

重庆医科大学党委办公室            2014年9月10日印发
4
3